RECEBEMOS
EM.v2t7._

Camaia Muni

APROVA DO
E /—

I Goianésia
de Goian0,ia

Câmara Muni

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 152/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mácio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Os Vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de ofícios ao Governador

Ronaldo Ramos Caiado, e à Secretária Estadual de Educação, Aparecida de Fátima

Gavioli Soares Pereira, solicitando a reforma do prédio onde funciona a Fundação

Crescer, localizado na Rua 37, Bairro Santa Luzia, a fim de atender as reivindicações

dos alunos da referida instituição de ensino, que justifica que os banheiros precisam de

uma reforma mais rápida.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 22 de maio 2023.

0)
Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos

V  fgrii4-e Ver. Carlos- e Passos

Ver. Edilson Nunes Matos Ver. Wtr José Vicente

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia -  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

741..
era o anos dos Reis

Ver. Ismael Fr isco de Assis

au o •  enrique es Dias

"

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gesdo 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 152/2023

Ver. Edvam da Costã Silva

Ver. Mticio S tiina Martins

Vera. S

Ver.  IF atos-Faria

Ver. M nes da Silva

astro Ver. V-alJôiulro Mõliteiro Cirilo

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2